1118

cunctis operat et premit generaliter ea omnia ut recipiend
 et exequendo qua a prefato olim Capitano Brunschwick ad se
 accepit et locavit totaliter et plenarie constituit, ne per pre
 missa omnibus quantum per intercessu curavit et vult premit
 solutione sufficienti et omnimoda satisfact. Cundem magister
 Castellani premissum iam unum de premissis edictis quantum
 pro vacum intercessu premitur quittant et liberum faciunt per
 totum et ceteris temporibus, sibi ac suis successoribus ratione
 premissorum in agris preceptis et ceteris imponendo filitatem
 pampis in seculum ut premissus est quantum in actis prefatis. Item
 per trans portum in actis prefatis premissum per prefatum con
 tinent et tutorem suum ratione premissorum sive curatorem sicut
 et recipiant in toto perunt in se recipiant, in omnibus ordinati
 nibus punctis clausulis et articulis quantum per intercessu
 premitur approbant ratificant et confirmat per actus et gra
 to suscipiunt. Submittit ac se et suos successores super bonis suis
 omnibus, per ras habitis et habenda, vult in seculum per prefatum
 tutorem suum facta tam in toto quam in minima parte non vult
 dicere nec eam infringere. Immo ea omnia in premissis in seculum
 contenta exequi et implere. sub damnis hereditatis ne templa
 cum verbi affectu in seculum Castellani premissum et eius suc
 cessoribus heredibus, precipue successoribus seu quilibet ex eis
 prosequi illorum successores predicto Castellano premissum
 vel eius posteris ad solvendum totius quatuordecim operis fuerit suum
 bonis. Nihilominus prefata successoribus se et suos successores
 suos super omnibus bonis suis nec habitis et in post habitis
 in manibus ipsorum Castellani premissum vel eius successum miseri
 bunt et obligant, prefatum inscriptionem ex his actis ad acta
 quocumque authentica regni polonie, sive preceptis obtinentis
 ante decursum annis anni transire trans portari similitudine
 et si opus fuerit meliorem recognitionem facere, premit ipse
 magnifico Castellano premissum vel eius successoribus et illis
 et conductibus visum fuerit. Et hoc facere debent seu non
 iunctim seu divisim, sed similibus et specialibus damnis her
 editatis ad simplicem verbi affectu sine expresse iuramentis
 ipse Castellani premissum et eius successores, heredibus, qu
 ipse et quilibet ex eis prosequi prefato Castellano
 premissum et eius posteris totius quatuordecim operis fuerit su
 dunt. Per quibus quidem damnis hereditatis se se pre
 fata successoribus tam iunctim quam divisim, predicto Cast
 lano premissum vel eius posteris ad iudicium seu officium
 Castellani Capitani premissum sive Leopoldi curia pre
 missum, et successores premissum, extra a herede gallici
 nobilitate discretibus iudicibus suis quibusque prosequi ac su
 re competenti ratione, coram vobis iudicibus seu officiis. Cum fund
 ius super citata fuerint (actus prefate respectu) cum
 successoribus bonis suis substituit, in premissis etiam bonis her
 edis tanquam premissum statim per se respondere ac pro
 prefate damnis hereditatis satisfactorem cum suis posteris

totius quatuordecim operis fuerit tombentur. Nullum tamen unum operis prefate
 coram vel simpliciter in seculum. Actum per maiorem, abalutis et castri
 tubionibus quibusque laudatis et laudat. Luce et decem regalibus
 bellis cologone. Conventibus generalibus vel particularibus, iocum
 su bestium, causa prefate, ac alius actus legalibus impedimatis non
 suffere nec prosequi, ad quietationem mortificationis in seculum in seculum
 me prefate et ad quietationem seu quietationem ac ad munimenta quocum
 dilationem seu dilationem non recipiunt, appellatis cum modis
 bus rationis prosequi a iudicibus seu officiis nullas facere.
 quia tamen in actis et terlici pena damna tertia prefata in
 vult. Immo se cum successoribus omnibus suis et modis successoribus
 Controversis, prefate, successoribus, ac alius omnibus gene
 raliter dilationibus abrenuntiat. Generaliter in seculum in auxilium
 contra inscriptionem prefatam assumendo, sua successoribus sumi
 foram sub amissionem totius ratione actus lutione prefate
 damna hereditatis. Quibus soluti utique in seculum operis et omni
 bus in ea contrahit satisfactorem cum suis posteris tunc quod opus
 fuerit tombentur. Nulla prefate hereditatis in premissis
 obstant.

Doctor tenetur Blendowski

Comperent personaliter coram officio et actis prefate Castellani
 Capitani premissum Gregorius Jacobus Ostia doctor me
 dicina et eius premissum a suo fero eius prosequi quibusque
 susceptionibus unius competenti oculi exordium, presentis vero la
 stum premissum susceptionem, se successores ac bona sua omnia quoad
 notum effectumque in seculum prefate attinet incorporandi miseri
 eandem substituit, mente et corpore sanus et in publico prosequi
 sumi recognovit. Quia nobili Joann Blendowski et eius suc
 cessoribus summi Quingentorum florensi prope moneta et numeri
 polonialis certi anni et liquidi debiti sine naturali prosequi te
 nitus, prefate in seculum se et suos successores super omnibus bonis
 hereditatis et obligationibus mobilibus et immobilibus nunc et in post
 habitis obligat et in seculum pro die et festo canonis agnitione
 gine pessime et immediat ventura solvere, vult herede coram acta
 prefate Castellani premissum exponere et colligere in seculum
 ab officio offerebantur sub vado similitudine summi Quingentorum
 florensi prope moneta polonialis, in effectu solutionis summi
 eiusque premissum pro die et tempore acceptum, quocumque
 doctorem et eius successores predicto Blendowski et eius posteris
 ne solvendo succumbent, in omnibus summi capitalem et substituit
 ubi per se in seculum florensi prope convertit. Extrahitque se
 nec prefata similitudine in seculum florensi prope in et super om
 nibus hereditatis et obligationibus mobilibus et immobilibus bonis
 ipse doctoris et eius successores, per eum nunc et in post habi
 tis curamque iam et inscriptionem substituit. Nihilominus pre
 fatum Doctor se et suos successores super omnibus bonis suis obligat
 prefatum in seculum ex his actis ad acta tertia premissum in

1119

comparat omnes annu transposse transposse similitudo vel ex
opus sunt meliore cognitionem facere habet eunam piam
apud radis eunam eundem flecti quida. quo quaque eunam
se nul cuncta uniusq; se se ipse docere cum suis postre
Blondus et vice suscipit ad iudicium seu officium prorsus la
scum capitamale piamissum citare quomissit. extitit a iur
fore sine piamissis quibusvis reuerentiam coram eor jura sua offe
eui se ad quos se sit citabitur. Cuius piamissis in piamissis cum
piamissis bonisq; eius subicit in piamissis citatioms termino tang
piamissis facere piamissis responderi ac pro piamissis ad in
piamissis et vadis semel curate uerq; mille flecti piamissis
libis seu officio ad reuerentiam sub alia simili summa satisfactio
turbatur et sui piamissis turbantur. Nullum terminum piamissis
piamissis omnia vel simplia inferri tabulis. actum pro maiore
litteras et decretis regalis. statuta et constitutionibus qui
busvis non vel curatibus laudatis et laudat. bullis, obsequio
Conventibus generalibus vel particularibus, expeditio bullis
viventis militum et republica. piamissis regiam nris, amia
piamissis. iure su hostium. euacuatione de terra et districtu ab
iudicis a regno ac aliis omnibus legibus impedimentis non expi
ferendo ne piamissis atq; ex excepis, piamissis minoribus
latiq; piamissis se non differtur. Nec ad nris differtiois piamissis
et quietudinem mox differtiois inferunt piamissis me ad videri
piamissis ar ad nominata piamissis ubi dilatiois piamissis
labantur uerq; a decretis quibusvis tam in excepis q; in
piamissis negotis late et factis, nullas motiois cum q;
piamissis eorumq; piamissis a iudicis seu officio flecti
allogo dnt. Quid non piamissis euadit uacuum flecti et facere
ne offere. Nec clausula. Nominum ad impossibilia termino
obligari se non differtur, paria tunc emant et triplicia par
na sacrum seu vadia piamissis nominata non euadit, immo se cum
piamissis omnibus suis emendat, euasibus piamissis
libis. hoc piamissis et aliis odie piamissis dilemibus abru
trando et ad ubi piamissis in auxilium contra inferunt piamissis
sentem a sumo sine suscipit piamissis sub amissionem libis
causa nris solutiois piamissis ad vadiam. Quibus sola
he ubiq; inferunt piamissis et omnibus in euacuatione satisfactio
cum suis postre hie quos opus fuerit turbatur. Nulla
seem hanc piamissis in piamissis obstat.

Siemenski doctori Medicinæ

Comparans personalitate coram officio et actis piamissis Castre
piamissis generosus Nicolaus Siemenski de Sirans piamissis
piamissis munt et excepere flecti eade, a tunc dicitibus iudicibus
suis quibusvis piamissis ac fore competat reuerentiam piamissis
Castre piamissis inquisitioni. se sumores ad bona sua omnia
quo ad actus effecturaq; libis inferunt piamissis abhorre morya
ran et subijcto paria piamissis sumoq; erognent. Quia qm.

1540

151

quo iacobo officio doctori medicina et eius piamissis reuerentiam
Quingentis flecti piamissis munita et nris piamissis, vadi nris et li
quidi dubiti sine munita piamissis tunc, piamissis inferunt se et piamissis
fundos super omnibus bonis suis hereditariis et obligatioms mobilit
et immobilibus. summisq; piamissis quibusvis nris et in post libis
obligat et inferunt quod di et facto sancta regie regie piamissis
et immediate ventura solvere, realiterq; exmacta piamissis
piamissis in castro piamissis regone et relinquere sub vadi
similis summa quingentorum flecti piamissis munita piamissis, in
superflecti solutiois summis piamissis piamissis qd dicitur et inferunt
supracepit solutiois piamissis, piamissis munita et vice sum
cessores, piamissis doctori et vice postre ne solutois piamissis
in unamq; summa capitalam et piamissis debitum mille flecti piamissis
conuerti. Nihilominus piamissis Capite se et suis piamissis
piamissis omnibus bonis suis obligat et inferunt, piamissis munita
ex his actis ad acta hanc piamissis nris decemsum vnuu anni
transposse transposse similitudo vel exopus fuerit meliorem
reuerentiam facere. et eam transposse inferunt piamissis gene
rosam de vadiis consortem suam legitima cum dno
bus amicis reuerentiam de linca piamissis piamissis piamissis
libis ad consortemq; super inferunt piamissis quas ad omnibus
seum reuerentiam et ad utilitate status quois ipam in bonis
piamissis vdiis quomolibet viderunt ad eaq; acta hanc piamissis
reuerentiam et inferunt, sub vadiis summa piamissis
flecti piamissis. quo quaque summa piamissis munita et vadiis
se se ipse piamissis coram doctori vel eius postre ne iudicium
seu officium piamissis Castre capitamale piamissis citare piamissis
inferunt et vice postre piamissis extitit a tunc districtibus
iudicibus suis quibusvis piamissis reuerentiam, coram eor iudicis seu
officio, cui se ad quos se sit citabitur, cum sumores bonisq; suis
subicit in piamissis citatioms termino tanquam piamissis
seus usq; vadiis, ac pro piamissis summa flecti munita uerq; mille
flecti piamissis vadiisq; piamissis a iudicis seu officio ne euadit sub
alia simili summa vadiisq; satisfactio turbatur vel vice postre tur
batur. Nullum terminum eor piamissis omnia vel simplia in
piamissis actiois piamissis, libis et decretis regalis et statuta
et constitutionibus quibusvis laudatis et laudat bullis, obsequio, con
uentibus generalibus vel particularibus, expeditio bullis, con
vitis militum et republica. cum sacra regiam nris, legatione mha
et extra regna, iure su hostium, absentia a regno ac aliis omnibus
legibus impedimentis non differtur ne piamissis atq; excepis
piamissis minoribus piamissis se non differtur. Nec ad nris
differtiois, nec ad quietudinem mox differtiois inferunt piamissis
nris ad videri dilatiois piamissis vadiisq; piamissis munita
cum motioibus eorumq; piamissis a iudicis seu officio nullas fa
ciet, paria tunc emant et triplicia paria sacrum seu vadia
piamissis nominata non euadit, immo se cum sumores vdiis suis emendat